[bookmark: _GoBack][image: Шушенский р-н (герб)]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  29.09.2023                              пгт Шушенское 		                       № 328-30

	О рассмотрении информации «Об исполнении районного бюджета за полугодие 2023 года»

Заслушав информацию представленную руководителем финансового управления администрации Шушенского района «Об исполнении районного бюджета за полугодие 2023 года», в соответствии со статьями 15, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 35 решения Шушенского районного Совета депутатов от 15.05.2020 № 467-44/н «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шушенском районе», статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Шушенский район, руководствуясь статьями 23, 26, 30, 68 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию «Об исполнении районного бюджета за полугодие 2023 года» утвержденную Постановлением администрации Шушенского района от 18.07.2023 № 1033 «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за полугодие 2023 года», по доходам  в сумме 912800,4 тыс. рублей при годовом плане 1809706,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 892926,8 тыс. рублей от уточненной бюджетной росписи 1828256,7 тыс. рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                              А.Г. Керзик

image1.jpeg